
 

recepce: 242 456 100 | sekretariát: +420 242 456 101   mailbox@skolahostivar.cz | www.skolahostivar.cz 

 

 
 
 
 

Praktická část maturitní zkoušky 
studijní obor 39-41-L/01 AUTOTRONIK 

 
 
 

Hodnocení praktické maturitní zkoušky – předmětu Praktický výcvik:  
 
a) Výborný žák ovládá učivo, provede samostatně zadaný úkol dle protokolu. Rozumí pojmům, chápe vztahy 
mezi jednotlivými funkčními celky. Logicky dedukuje možné závady. Odpovídá na případné doplňující otázky.  
 
b) Chvalitebný žák zvládá zadaný úkol s drobnými nedostatky, které dokáže na upozornění učitele vysvětlit a 
provést. Vyjadřuje se samostatně. Myslí správně a logicky. Na doplňující otázky reaguje správně.  
 
c) Dobrý žák provede zadaný úkol s nepodstatnými chybami. Ty dokáže s pomocí učitele opravit. Při prezentaci 
zadaného úkolu se dopouští nedostatků a nevyjadřuje se zcela samostatně. Doplňující otázky zvládá s pomocí.  
 
d) Dostatečný žák má závažné nedostatky v plnění zadaného úkolu. Při jeho řešení se dopouští podstatných 
chyb. Splnění úkolu zvládá jen s pomocí učitele. Projev je nesamostatný a vyjadřování nepřesné. 
  
e) Nedostatečný žák nezvládne zadaný úkol, má hrubé nedostatky ve znalostech. Nedokáže úkol provést ani s 
pomocí učitele. Jeho projev je nelogický, nepřesný s mnoha chybami. Doplňující otázky není schopen 
zodpovědět.  
 
Za OV zapsal Ing. František Neubauer 


